O (A) DIRETOR (A) DA DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE JUINA, no uso de suas atribuições

legais, e, considerando o que dispõe a Lei Complementar nº 50 de 01 de novembro de 1998, Lei Complementar

nº 04 de 15 de novembro de 1990, o Decreto nº 1497 de 10 de novembro de 2022, a Lei Complementar nº 756

de 14 de fevereiro de 2023, o Decreto nº 256 de 05 de maio de 2023 e a Lei nº 14.817 de 16 de janeiro de 2024,

torna públicas, por meio deste EDITAL de SELEÇÃO e cadastro de reserva, as normas e instruções para a

realização de Processo Seletivo – PSS/2024, destinadas à seleção de profissionais para exercerem o cargo de

PROFESSOR FORMADOR DE ETI, PROFESSOR/TAE AUXILIAR DE TECNOLOGIA e ESTÁGIARIOS

DE PÓS GRADUAÇÃO, no âmbito da Diretoria Regional de Educação – DRE de JUINA.

 CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS DOS CLASSIFICADOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº
019/2024/GS/DRE/MT PARA RECOMPOSIÇÃO DE QUADRO DA DRE DE JUINA

Estagiário de Pós Graduação - RH ou Administração – COFOR

NOME COMPLETO DATA HORÁRIO LINK DA ENTREVISTA

ANA PAULA DA SILVA

DUQUEZA
08/10/2024 10:30 https://meet.google.com/ipn-wgxi-ios

Estagiário de Pós Graduação - Ed. Física – COGPE

RENAN NUNES AGUIAR 08/10/2024 11:00 https://meet.google.com/ipn-wgxi-ios

Professor Formador de ETI – COFOR

CAIQUE ALVES ROCHA

DUTRA
08/10/2024 14:30 https://meet.google.com/vyw-eyth-xrt

ELIANO DIAS DE OLIVEIRA 08/10/2024 15:00 https://meet.google.com/vyw-eyth-xrt

GISELE DE SOUZA AZEVEDO 08/10/2024 15:30 https://meet.google.com/vyw-eyth-xrt

HUGO PEREIRA DOS SANTOS 08/10/2024 16:00 https://meet.google.com/vyw-eyth-xrt

Professor/Técnico Auxiliar de Tecnologia (Cadastro de reserva)

ELIANO DIAS DE OLIVEIRA 09/10/2024 16:30 https://meet.google.com/fvy-juyz-nqi

IONE DANTAS MAZIERI

RIDIER BANCK
09/10/2024 17:00 https://meet.google.com/fvy-juyz-nqi

WILLIAN ANTUNES SEHNEM 09/10/2024 17:30 https://meet.google.com/fvy-juyz-nqi

https://meet.google.com/ipn-wgxi-ios
https://meet.google.com/ipn-wgxi-ios
https://meet.google.com/vyw-eyth-xrt
https://meet.google.com/vyw-eyth-xrt
https://meet.google.com/vyw-eyth-xrt
https://meet.google.com/vyw-eyth-xrt
https://meet.google.com/fvy-juyz-nqi
https://meet.google.com/fvy-juyz-nqi
https://meet.google.com/fvy-juyz-nqi